温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司关于企业形象片拍摄项目（自主）的更正公告

一．采购人名称：温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司
二．采购项目名称：企业形象片拍摄项目
三．采购项目编号：WGSS-TTJT-Z-2024013
四．采购方式：公开招标
五．原采购公告发布日期：2024-3-22
六．更正公告内容：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	评标办法
	商务技术70分（商务技术权值70%），报价部分30分（价格权值30%）。
	商务技术80分（商务技术权值80%），报价部分20分（价格权值20%）。

	2
	商务技术分评分增加第七项
	/
	后期剪辑和制作（5分）：投标供应商提供的后期剪辑和制作方案，包括后期剪辑流程及制作系统的先进性、完整性；特效设计与制作流程及与项目的匹配度；专业配音设计与制作流程及版权问题；调色修饰软件的先进性及包装的设计感；内容完整、措施有效、科学周密、匹配性进行综合评审，优：5-4.1分，良：4-2.1分，差：2-0分。

	3
	商务技术分评分增加第八项
	/
	投标供应商获奖情况（5分）：投标供应商所制作的视频曾获得国家级及以上奖项的每一个得3分，获得省级奖项的每一个得2分，获得市级奖项的每一个得1分，（相同作品不重复得分），本项最高5分。
注：需提供相关获奖证明材料复制件或扫描件加盖公章，否则不得分。

七．其他事项：采购文件其他部分涉及更改内容，以该公告为准，其他不变，特此通知。
八．联系方式：
1、采购人名称：温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司；

地    址：浙江省温州市鹿城区南汇街道温州大道2305号；

联 系 人：高女士；

联系电话：0577-89727592；

2、采购代理机构名称：温州市建设工程咨询有限公司；

地    址：温州市鹿城区垟儿路71号招标代理部；

联 系 人：钱天玮、周加丰；

联系电话：0577-88895781/15869669476；

3、采购监督管理部门名称：温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司合同法务部（综合监督部）
联系电话：0577-89727610
温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司
 温州市建设工程咨询有限公司
2024年3月27日